

STATSMINISTERENS KONTOR

Informasjonssekretær

- Tlf.: (02) 11 90 18/11 90 11, privat (02) 22 28 01

Øivind Østang

SPERREFRIST Ingen

DATO 04.09.86

REGJERINGEN INVITERER TIL KONTAKTMØTE OM ØKONOMIEN

1 Regjeringen inviterer nå til et bredt kontaktmøte om utfordring-
2 ene for norsk økonomi og næringsliv. 10. september er drøyt 20
3 representanter for arbeidslivsorganisasjonene og næringslivet
4 bedt om å møte statsminister Gro Harlem Brundtland og flere av
5 statsrådene. Hensikten er å legge grunnlaget for et samarbeid
6 som kan bringe norsk økonomi og næringsliv ut av det Regjeringer
7 beskriver som en krisesituasjon.

8 I invitasjonen sier statsministeren at norsk økon-
9 omi og næringsliv står overfor enorme utfordringer, både på kort
10 og lengre sikt. "Alvoret i situasjonen er kommet klart fram i
lyset det siste året. Viktige stikkord er sterkt økende import,
fallende eksport, høy pris- og kostnadsvekst og lave oljepriser"
heter det.

Harlem Brundtland sier i brevet at utfordringen er
å komme ut av krisen og "samtidig legge grunnlaget for et mer
effektivt og bedre tilpasset næringsliv med en større eksport-
rettet og konkurranseutsatt sektor".

"For å make dette er det viktig med et samspill
som kan legge grunnlaget for en aktiv medvirkning også fra orga-
nisasjonene og næringslivet", skriver Harlem Brundtland.

De som er invitert til møtet 10. september er: LO-
leder Tor Halvorsen, LO-sekretær Ole Knap, adm.dir. Pål Kraby og
adm.dir. Ragnar Halvorsen, NAF; adm.dir. Knut Lofstad og presi-
dent Birger B. Rasmussen, Industriforbundet; formennene Harald
Skuggedal, AF, og Gunnar Caspersen, YS;

adm.dir. Inge Johansen, NTNF; adm.dir. Leif Aune, Dist-
riktenes utbyggingsfond; adm.dir. Leif Terje Løddesøl, DnC; gen.
dir. Torvild Aakvaag, Norsk Kydro; adm.dir. Arve Johnsen, Stat-
oil; dir. Rolf Skår, Norsk Data; konsernsjef Jens P. Heyerdahl
d.y., Orkla-Borregaard; konsernsjef Gerhard Heiberg, NORCEM;
skipsreder Peter T. Smedvig, adm.dir. Karl Glad, Aker Mek. Verk-
sted; adm.dir. Berit Klemetsen, Sparebankforeningen, og styre-
formann Benedicte Berg Schilbred, Odd Berg A/S.

TIL RED.: Kontaktmøtet holdes i Regjeringens repre-
sentasjonsbolig, Parkveien 45, Oslo, onsdag 10. september kl.
16.30. Møtet avsluttes med middag samme sted kl. 19.00.

9
10
11
12
13
14